
Bairro de Fátima - Amplo quarto, mobiliado, 
frente, cavalheiros s/vícios e c/referências, 
próx. Cruz Vermelha. R$ 300,00. Tel: 2252-
0857 - Aida.

Abolição - Apto, 2qts, sl, cz, área de serviço, wc, 
gar, sl festas, ventilador de teto. R$ 430,00 + 
condominio R$200,00. Tel: 3366-2209/ 3403-
0000 - Carlos/ Paulo.

Brás de Pina - Apto reformado, 2qts, sl, cz, wc, 
gar, corredor reservado. R$ 400,00. Tel: 3455-
5833/ 8852-4511 - Seixas/ Rose.  

Brás de Pina - Casa tipó quitinete. R$ 350,00, 
dois meses de deposito. Tel:9951-85815/3455-
6570. Francisco.  
 
Brás de Pina - Apto, Rua Itaborari,553, ótima 
localização. R$ 350,00 incluindo as taxas. 
Tel:9951-85815/3455-6570. Francisco.

Guadalupe - Casa, 1qto, sl, cz, wc, área, isento 
IPTU, próx. Sesi. R$ 300,00. Tel: 2104-6263/ 
3107-2291 - Jorge Luiz.

Higienópolis - Apto, 2qts, sl, cz, wc, todo 
reformado, interfone, vaga gar. R$ 550,00 + 
condominio. Tel:(21)9137-3205 / 9155-4638. 
Ivo Bispo.

Pavuna - Apto, 2qts, sl, cz, gar, wc, comércio e 
transporte. R$350,00 + taxas. Tel: 3466-5500 - 
Adriana/ (61) 3364-7911 - Andrade.

Tijuca - Apto, 4qts, ste, sl, var, dependência, 
2vagas. Tel:3547-3550/ 8257-9325 - Sergio.

Freguesia - Apto, 2qts, ste, 1qto reversível, var, 
280m , próximo linha amarela, comércio e Barra.. 

R$ 1.300,00 + R$250,00 condomínio. Tel: 7812-
4969 - Rodrigo.

Recreio - Apto duplex, qto, ste, sl, cz, var , wc, 
armário planejado, tv cabo, internet, pisc, lavabo. 
R$1.200,00 + taxas. Tel: (61) 9608-7576 - 

andreluisimoes@hotmail.com- Figueiredo.

Nova Iguaçu - Casa, 3qts, 1ste, cz, sl, wc, área 
serviço, var, quintal, cond fechado, próx. 
Cachoeira. Tel:3605-4988/9516-7000.Elias.

São João Meriti - Casa, 3qts, 2sls, 3wcs, 
terraço, gar, pequeno quintal, recém formada. 
R$ 600,00. Tel: 2757-6533/ 8236-0283 - 
Novaes

Itaboraí - Casa, 2qts, ste, sl, cz, wc social, vaga 
2gar, terreno de 200m , árvores frutíferas, poço, 

todo murado. R$550,00. Tel: 2623-6286/ 
9356-6818 - Antonia.

Itaipuaçu - Casa, 2qts, gar, quintal. R$ 
450,00+IPTU. Tel: 3732-1967/ 881-3314/ 
(71)3392-8483 - Euler.

Manilha - Duas casas em condomínio 
fechado, 2qts, sl, cz, wc, gar, quintal. Tel: 2189-
1406/ 8266-4037/ (41)9809-0759 - Souza

Porto Novo - Casa, 1qto, sl, cz, wc. R$450,00, 
taxas incluídas. Tel: 2604-6718 - Sandra.

Santa Rosa -Niterói - Apto,3qts, 2wcs, sl, cz. 
R$800,00 + taxas. Tel:(21)2618-3013/8343-
0602/7119-5363. Adaiton.

São Gonçalo - Casa, 2qts, sl, cz, wc, área 
serviço, var, gar, direto com o proprietário. Tel: 
9653-0756 - Lais Leite.

São Gonçalo - Apto no centro, 2qts, sl, cz, wc. 
R$400 ,00  IPTU/condomio  inc luso .  
Tel:(21)2723-2135.Socorro.

Cabo Frio - Apto conjugado com vaga, ar, 
perto da praia do Forte. R$120,00 a diária. Tel: 
(22) 2643-1025/ (22) 8121-7323 - Isabel.

São Pedro da Aldeia - Casa, 2qts, ste, sl, cz 
americana, var, quintal. R$ 450,00. Tel: 8440-
2 0 9 4 /  2 1 0 4 - 6 4 6 4 /  2 7 5 1 - 4 5 5 9  -  
marceloppacheco@hotmail.com

São Pedro da Aldeia - Apto, qto, sl, cz, wc, 

área serviço. R$ 330,00. Tel: (22) 8807-1458 - 
Pinheiro.

Saquarema - Casa para temporada, 3qts, 1ste, 
var, var, murada. Tel: 7809-6275/ ID 
123*84603 - Luiz Fernando. 

Bento Ribeiro - Casa em terreno 10x30, 3qts, 
1ste, sl, copa, cz, terraço, churrasqueira, gar. 
R$ 250mil. Tel: 3350-1184/ 8892-0018 - Celso

Deodoro - Casa, 2qts, sl, cz, 2wcs, área 
serviço, gar. Tel: 3011-8086/ 9331-1998 - 
Antonio

Guadalupe - Apto duplex, frente, 4qts, 2sls, 
2cz, terraço, 77m², próximo ao Shopping. R$ 
105mil. Tel: 8143-5704 - Silvia
 
Irajá - Apto, 3qts, ste, cz, wc, var, cz, armário 
embutido, 1vaga gar. Tel: 8311-4514/ 8418-
4342 - Valter

Lins de Vasconcelos - Apto, 2qts, sl, var, cz, 
wc, área, vaga gar escriturada, play, piscina. 
R$120mil. Tel:2261-8731/ 8582-2527/ 3150-
7217 - Maria José Dias

Méier  -  Casa,  3qts ,  2s ls ,  terraço,  
churrasqueira, área de serviço, 1gar, toda em 
piso, esquadria de alumínio. Tel: 2595-6568/ 
2269-2081/ 7600-7437 - Ivan

Mesquita - Casa nova, 2qts, 1ste, sl, cz, wc, 
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